
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 도시교통사업특별회계 교통행정과

교통행정과 14,900,000 11,200,000 3,700,000

지 2,718,000

도 213,600

시 11,968,400

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 5,416,262 5,408,174 8,088

도 183,600

시 5,232,662

도시교통사업(도시교통사업특별회계) 5,416,262 5,408,174 8,088

도 183,600

시 5,232,662

도시교통 관리 273,748 72,875 200,873

101 인건비 10,758 9,955 803

04 기간제근로자등보수 10,758 9,955 803

○교통유발부담금 자료 조사 및 전산입력 10,758

-인건비 9,648

-4대보험 기관부담금 1,110

48,240원*20명*10일

9,648,000원*11.5%

201 일반운영비 44,670 44,670 0

01 사무관리비 36,000 36,000 0

○1.일반수용비 28,160

-교통관리 일반수용비 5,400

-교통안전교육 자료구입 10,000

-교통유발부담금 인터넷납부 카드사용 수수료

5,760

-각종행사(불빛,시민체전,호미곶 등) 교통통

제 및 주차관리 물품 구입 7,000

○3.운영수당 700

-교통안전 및 도시교통대책위원 참석수당

700

○5.급량비 7,140

-교통기획 업무추진 야간근무자 급식

5,040

-각종행사(불빛축제, 호미곶 등)교통통제 근

무자 급식 2,100

5,400,000원

10,000,000원

15,000,000원*3.2%*12월

7,000,000원

70,000원*10명*1회

7,000원*5명*12일*12월

7,000원*30명*2식*5일

02 공공운영비 8,670 8,670 0

○1.공공요금및제세 5,790

-교통유발부담금 부과고지서 발송우편료

5,790

○3.시설장비유지비 2,880

-교통유발부담금 납부관리시스템 유지보수

2,880

1,930원*3,000건

240,000원*12월

202 여비 6,300 6,300 0

01 국내여비 6,300 6,300 0

○도시교통사업 업무추진여비

6,30060,000원*5명*3일*7회
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 1,800 1,800 0

03 시책추진업무추진비 1,800 1,800 0

○시책업무추진비 1,8001,800,000원

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

○도시교통정비 기본계획 및 중기계획 용역

200,000200,000,000원

301 일반보상금 10,220 10,150 70

08 사회복무요원보상금 4,620 4,550 70

○사회복무요원 4,620

-기본급 1,858

-중식비 1,848

-교통비 634

-피복비 280

154,800원*1명*12월

7,000원*1명*22일*12월

2,400원*1명*22일*12월

140,000원*1명*2회

09 행사실비보상금 5,600 5,600 0

○교통봉사단체 행사지원 급식

5,6007,000원*40명*4개단체*5회

교통사고 없는 포항 건설 47,162 37,700 9,462

101 인건비 7,262 0 7,262

04 기간제근로자등보수 7,262 0 7,262

○교통안전 및 교통질서계도 요원 7,262

-인건비 6,513

-4대보험 기관부담금 749

48,240원*3명*45일

6,513,000원*11.5%

201 일반운영비 1,200 2,000 △800

01 사무관리비 1,200 2,000 △800

○1.일반수용비 1,200

-교통사고 없는 포항 홍보물 제작

1,200200원*2종*3,000매

307 민간이전 38,700 35,700 3,000

02 민간경상사업보조 38,700 35,700 3,000

○포항시 교통사고 "확" 줄이기 운동

4,000

○안전지킴이 교통안전교육 및 또래도우미 역할

추진 2,700

○자동차 무상점검 3,000

○지역사회 교통질서 선진화 정착

18,000

○포항시 해병전우회 교통봉사활동

2,000

○선진교통문화 정착운동 4,000

○교통안전의식 고취 및 기초질서 확립

2,000

4,000,000원

2,700,000원

3,000,000원

18,000,000원

2,000,000원

4,000,000원

2,000,000원
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○녹색어머니회 교통안전 지도 3,0003,000,000원

대중교통 육성 545,703 618,007 △72,304

201 일반운영비 39,871 32,320 7,551

01 사무관리비 39,871 32,320 7,551

○1.일반수용비 21,211

-쉘타(도시형)승강장 노선도 정비 및 제작

3,000

-노선 안내 책자 제작 7,500

-노선 조정 안내문 제작

5,800

-양덕차고지 및 문덕차고지 건물감정평가수수

료 3,000

-시내버스 운행 홍보물 제작 1,911

○3.운영수당 1,260

-시내버스 운영개선위원회 참석수당

1,260

○5.급량비 4,200

-대중교통육성 업무추진 야간근무자 급식

4,200

○6.임차료 13,200

-청하면 시내버스 환승센터 부지임차(912㎡)

12,000

-우현동 시내버스 회차지 부지임차(47㎡)

1,200

20,000원*150장

15,000원*500부

200원*1,000매*29읍면동

1,500,000원*2개소

1,911,000원

70,000원*6명*3회

7,000원*5명*10일*12월

1,000,000원*12월

100,000원*12월

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

○시내버스 업무추진여비

4,50060,000원*5명*3일*5회

207 연구개발비 180,000 25,000 155,000

01 연구용역비 180,000 25,000 155,000

○시내버스회사 표준운송원가 용역

80,000

○지방대중교통계획 용역 100,000

80,000,000원

100,000,000원

401 시설비및부대비 321,332 421,512 △100,180

01 시설비 320,000 420,000 △100,000

○대중교통시설 개선사업 320,000

-유개승강장 설치 180,000

-승강장 보수 50,000

-차고지 및 회차지 유지보수

90,000

9,000,000원*20개소

50,000,000원*1식

90,000,000원*1식

03 시설부대비 1,332 1,512 △180

○대중교통시설개선사업 시설부대비

1,3321,332,000원*1식
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

택시 관리 29,720 23,810 5,910

201 일반운영비 8,280 7,370 910

01 사무관리비 8,280 7,370 910

○1.일반수용비 4,850

-택시 및 렌트카 업무추진 일반수용비

1,350

-택시 부제표시 스티커 제작 2,000

-복합할증구역 표지판 수선 1,500

○3.운영수당 910

-교통약자 이동편의증진위원회 참석수당

910

○5.급량비 2,520

-택시업무추진 야간근무자 급식

2,520

1,350,000원

2,000,000원

1,500,000원

70,000원*13명*1회

7,000원*3명*10일*12월

202 여비 5,240 5,240 0

01 국내여비 3,240 3,240 0

○택시업무추진여비 3,24060,000원*3명*3일*6회

04 국제화여비 2,000 2,000 0

○교통관련단체 종사자 해외연수 인솔 공무원

여비 2,0002,000,000원*1명

301 일반보상금 11,200 11,200 0

06 민간인국외여비 11,200 11,200 0

○교통단체종사자 해외연수

11,2001,600,000원*10명*70/100

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○택시승차대 개설(이설) 5,0005,000,000원*1식

모범운전종사자 국외연수(보조) 21,600 21,600 0

도 3,600

시 18,000

301 일반보상금 21,600 21,600 0

도 3,600

시 18,000

06 민간인국외여비 21,600 21,600 0

○모범운전종사자 국외연수 21,6003,600,000원*6명

도 3,600

시 18,000

화물운수 관리 91,904 12,752 79,152

201 일반운영비 8,664 8,432 232

01 사무관리비 7,120 7,660 △540

○1.일반수용비 4,600
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-화물운수 전산소모품구입 등 일반수용비

3,000

-화물자동차 차고지위반 단속스티커 제작

600

-화물자동차 주정차 안내 현수막제작

1,000

○5.급량비 2,520

-밤샘주차단속 야간근무자 급식

2,520

3,000,000원

150원*4,000매

50,000원*20매

7,000원*3명*10일*12월

02 공공운영비 1,544 772 772

○1.공공요금및제세 1,544

-화물운수사업법 위반 등 우편료

1,5441,930원*800건

202 여비 3,240 4,320 △1,080

01 국내여비 3,240 4,320 △1,080

○화물자동차 운송 업무추진여비

3,24060,000원*3명*3일*6회

207 연구개발비 80,000 0 80,000

01 연구용역비 80,000 0 80,000

○화물자동차 공영차고지(휴게소)조성 타당성

조사 80,00080,000,000원

교통시설 개선 2,938,464 2,729,318 209,146

201 일반운영비 43,160 227,588 △184,428

01 사무관리비 29,480 36,860 △7,380

○1.일반수용비 26,960

-교통신호시설 전기안전검사 수수료 20,000

˚ 남구관내 10,000

˚ 북구관내 10,000

-무인단속카메라(신호위반/과속) 정기검사비

6,960

○5.급량비 2,520

-교통시설개선 업무추진 야간근무자 급식

2,520

10,000,000원

10,000,000원

2,320,000원*3개소

7,000원*3명*10일*12월

02 공공운영비 13,680 190,728 △177,048

○1.공공요금및제세 13,680

-무인단속장비 회선사용료

11,880

-무인단속장비 전기요금

1,800

330,000원*3개소*12월

50,000원*3개소*12월

202 여비 3,240 3,240 0

01 국내여비 3,240 3,240 0

○교통시설개선 업무추진비

3,24060,000원*3명*3일*6회

401 시설비및부대비 2,892,064 2,498,490 393,574
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 2,887,000 2,494,000 393,000

○차선도색 1,600,000

-남구(L=45㎞) 800,000

-북구(L=45㎞) 800,000

○신호등 설치 320,000

-남구 160,000

-북구 160,000

○경보등설치 40,000

-남구 20,000

-북구 20,000

○교차로내 철주정비 70,000

○시각장애인 음향신호기 설치

5,000

○신호등 선로 지중화사업 40,000

○노후신호등 정비사업 100,000

○교차로내 신호등 무정전장치(UPS)설치 48,000

-남구 24,000

-북구 24,000

○교통신호시설 긴급유지보수(남구)

100,000

○교통신호시설 긴급유지보수(북구)

100,000

○교통표지판 설치 및 긴급유지보수

140,000

○교통사망사고 구간 시설개선

104,000

○교통안전시설 심의위원회 가결건 정비

120,000

○교차로 교통섬 및 가각정비

100,000

800,000,000원*1식

800,000,000원*1식

80,000,000원*2개소

80,000,000원*2개소

20,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

35,000,000원*2개소

1,000,000원*5개소

20,000,000원*2개소

50,000,000원*2개소

6,000,000원*4개소

6,000,000원*4개소

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

140,000,000원*1식

4,000,000원*26개소

10,000,000원*12개소

25,000,000원*4개소

03 시설부대비 5,064 4,490 574

○교통시설개선사업 시설부대비

5,0645,064,000원*1식

자동차 관리 40,945 27,366 13,579

201 일반운영비 24,165 23,586 579

01 사무관리비 20,320 20,320 0

○1.일반수용비 17,800

-무단방치차량 처리 16,000

˚ 견인비용 12,000

˚ 견인예고 스티커 및 홍보물 제작

3,000

˚ 범칙금 통고처분 수용비 1,000

-자동차관리 전산소모품 구입 등 일반수용비

1,800

50,000원*20대*12월

300원*5,000매*2회

1,000,000원

1,800,000원
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○5.급량비 2,520

-자동차관리 업무추진 야간근무자 급식

2,5207,000원*3명*10일*12월

02 공공운영비 3,845 3,266 579

○1.공공요금및제세 965

-방치차량 우편료 965

○3.시설장비유지비 2,880

-자동차관리사업 전산장비(서버) 유지관리비

2,880

1,930원*500건

240,000원*12월

202 여비 3,780 3,780 0

01 국내여비 3,780 3,780 0

○자동차관리사업업체 및 불법차량 지도단속 여

비 3,78060,000원*3명*3일*7회

207 연구개발비 13,000 0 13,000

02 전산개발비 13,000 0 13,000

○무단방치관리프로그램 데이터베이스 암호화

프로그램 구입 13,00013,000,000원

교통정보센터 운영 977,016 578,218 398,798

201 일반운영비 164,752 164,314 438

01 사무관리비 4,710 4,710 0

○1.일반수용비 1,350

-교통정보센터 운영 수용비 1,350

○5.급량비 3,360

-교통정보센터 야간근무자 급식

3,360

1,350,000원

7,000원*4명*10일*12월

02 공공운영비 160,042 159,604 438

○1.공공요금및제세 160,042

-전기료 29,280

˚ 교통관제CCTV 7,680

˚ 교통도로전광판 21,600

-전용회선 사용료 123,180

˚ 교통신호제어기 98,700

˚ 교통도로전광판 10,080

˚ 교통관제CCTV 12,000

˚ 도시교통정보시스템(UTIS)

2,400

-광케이블 한전공가 사용료 7,582

˚ 한전주 7,582

40,000원*16개소*12월

150,000원*12개소*12월

23,500원*350회선*12월

120,000원*7개소*12월

100,000원*10개소*12월

40,000원*5개소*12월

450원*1,404회선*12월

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

○교통정보센터 업무추진여비

3,60060,000원*4명*3일*5회
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

206 재료비 10,900 10,900 0

01 재료비 10,900 10,900 0

○교통상황판 공기필터 구입

900

○교통상황판 DLP램프 구입

9,000

○교통정보센터 전산장비 부품 구입

1,000

150,000원*6개*1회

1,500,000원*6개*1회

1,000,000원*1식*1회

308 자치단체등이전 28,000 29,800 △1,800

10 공기관등에대한경상적대행사업비 28,000 29,800 △1,800

○교통신호제어시스템 기반시설 취약점 분석평

가 28,00028,000,000원

401 시설비및부대비 469,764 369,604 100,160

01 시설비 468,078 368,278 99,800

○교통신호제어시스템 정비·점검

192,000

○도시교통정보시스템(UTIS) 정비·점검

120,000

○교통정보센터 시설물 확장 및 보수 156,078

-노후 교통신호제어기 교체

56,000

-교통신호제어기 수리

15,750

-차량검지기 수리

35,328

-교통관제CCTV 수리 14,000

-도로교통전광판 수리 20,000

-SIO보드(교통신호제어서버 연결용)구입

8,000

-모뎀(교통신호제어서버 연결용)구입

7,000

16,000,000원*12월

120,000,000원*1식

7,000,000원*8개소

1,500,000원*350개소*3/100회

1,600,000원*736개소*3/100

14,000,000원*1식

10,000,000원*2개소

4,000,000원*2개

700,000원*10개

03 시설부대비 1,686 1,326 360

○교통정보센터 시설부대비

1,686468,078,000원*0.72/100*50%<절감>

405 자산취득비 300,000 0 300,000

01 자산및물품취득비 300,000 0 300,000

○교통신호제어시스템 개선(서버 이중화 등)

300,000300,000,000원

에너지 절약사업(보조) 450,000 0 450,000

도 180,000

시 270,000

401 시설비및부대비 450,000 0 450,000

도 180,000

시 270,000

01 시설비 450,000 0 450,000
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○횡단보도 LED안전등 설치사업

450,000450,000,000원*1식

도 180,000

시 270,000

효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 9,007,136 5,355,616 3,651,520

지 2,718,000

도 30,000

시 6,259,136

주차장사업(도시교통사업특별회계) 9,007,136 5,355,616 3,651,520

지 2,718,000

도 30,000

시 6,259,136

주차장사업 관리 12,880 12,880 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○6.임차료 10,000

-교통소통 방해차량 견인차량 임차

10,000100,000원*10대*10월

202 여비 2,880 2,880 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○주차장관리사업 업무추진여비

2,88060,000원*4명*3일*4회

공영주차장 관리 42,200 38,200 4,000

201 일반운영비 2,200 2,200 0

01 사무관리비 2,200 2,200 0

○1.일반수용비 2,200

-공영주차장 정화조 청소

400

-공영주차장 환경정비 1,800

100,000원*1개소*4회

450,000원*4회

401 시설비및부대비 40,000 36,000 4,000

01 시설비 40,000 36,000 4,000

○공영주차장 시설 유지보수(도색,포장)

40,00040,000,000원*1식

공영주차장 조성 372,117 1,625,835 △1,253,718

101 인건비 4,842 4,481 361

04 기간제근로자등보수 4,842 4,481 361

○항구동 공영주차장 환경정비 및 주차관리 4,842

-인건비 4,342

-4대보험 기관부담금 500

48,240원*1명*90일

4,342,000원*11.5%

201 일반운영비 217,050 239,950 △22,900

01 사무관리비 217,050 239,950 △22,900

○6.임차료 217,050
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부서: 교통행정과

정책: 효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-송도 삼일주차장 부지임차

48,000

-죽도어시장 공영주차장 항만시설 사용료

92,000

-동빈부두 공영주차장 항만시설 사용료

4,300

-공영주차장 노면정비 장비임차

2,750

-포항역 공영주차장 부지임차 70,000

4,000,000원*12월

92,000,000원

4,300,000원

550,000원*5회

70,000,000원

401 시설비및부대비 150,225 1,381,404 △1,231,179

01 시설비 150,000 1,380,000 △1,230,000

○효자동 임시주차장 조성 50,000

○송도공영주차장 조성사업 100,000

50,000,000원*1식

100,000,000원*1식

03 시설부대비 225 1,404 △1,179

○주차장조성 시설부대비

22550,000,000원*0.90/100*50%<절감>

주차질서 확립(남구) 305,015 300,092 4,923

101 인건비 9,683 8,961 722

04 기간제근로자등보수 9,683 8,961 722

○주정차 질서계도(시외버스터미널) 9,683

-인건비 8,684

-4대보험 기관부담금 999

48,240원*2명*90일

8,684,000원*11.5%

201 일반운영비 211,449 198,489 12,960

01 사무관리비 31,098 31,098 0

○1.일반수용비 22,700

-불법주정차 단속 업무추진 일반수용비

2,700

-주정차 과태료 부과징수 고지서 유인

13,000

-주정차 과태료 전산소모품 구입

4,000

-주정차 과태료 인터넷 납부 카드사용 수수료

1,800

-불법주정차 과태료 납부 가상계좌 사용수수

료 1,200

○4.피복비 1,300

-불법주정차 단속요원 피복비

1,300

○5.급량비 7,098

-야간 불법주정차 단속반 급식

6,048

-하계피서철 야간근무자 급식

1,050

2,700,000원

13,000,000원

4,000,000원

10,000,000원*1.5%*12월

100,000원*12월

130,000원*5명*2회

7,000원*6명*12일*12월

7,000원*6명*25일

02 공공운영비 180,351 167,391 12,960
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부서: 교통행정과

정책: 효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○1.공공요금및제세 131,920

-불법주정차 과태료 우편료 82,400

-교통지도차량 제세공과금 2,000

-CCTV전기요금 6,480

-무인단속CCTV 회선사용료

41,040

○3.시설장비유지비 37,360

-불법주정차 단속장비 유지관리비

4,000

-이동식 차량 카메라 유지보수비

7,200

-불법주정차 무인단속CCTV 유지보수비

14,400

-과태료 납부 가상계좌 전산시스템 유지보수

비 10,200

-신용카드 과태료수납 전산시스템 유지보수비

1,560

○4.차량선박비 11,071

-승합 2,635

-승용(대형) 8,436

82,400,000원

2,000,000원

30,000원*18개소*12월

190,000원*18대*12월

4,000,000원

200,000원*3대*12월

80,000원*15대*12월

850,000원*12월

130,000원*12월

2,635,000원*1대

4,218,000원*2대

202 여비 2,700 1,800 900

01 국내여비 2,700 1,800 900

○불법주정차 단속 업무추진여비

2,70060,000원*3명*3일*5회

301 일반보상금 51,183 50,626 557

08 사회복무요원보상금 51,183 50,626 557

○사회복무요원 51,183

-기본급 14,861

-중식비 14,784

-교통비 5,069

-현지출장교통비 5,069

-야간급식비 8,640

-근무복 1,120

-방한복 1,120

-모자 40

-단화 280

-기타(야광조끼) 200

154,800원*8명*12월

7,000원*8명*22일*12월

2,400원*8명*22일*12월

2,400원*8명*22일*12월

6,000원*6명*20일*12월

140,000원*8명*1회

140,000원*8명*1회

5,000원*8명*1회

35,000원*8명*1회

25,000원*8명*1회

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

○주행형 단속카메라 30,00030,000,000원*1대

주차질서 확립(북구) 383,347 395,917 △12,570

101 인건비 23,991 16,227 7,764

04 기간제근로자등보수 23,991 16,227 7,764
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부서: 교통행정과

정책: 효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○죽도시장 불법주정차 단속 17,536

-인건비 15,727

-4대보험 기관부담금 1,809

○명절(설,추석) 죽도시장 교통 안내 6,455

-인건비 5,789

-4대보험 기관부담금 666

48,240원*2명*163일

15,727,000원*11.5%

48,240원*6명*10일*2회

5,789,000원*11.5%

201 일반운영비 286,664 272,772 13,892

01 사무관리비 41,176 41,176 0

○1.일반수용비 30,900

-불법주정차단속 업무추진 일반수용비

2,700

-주정차 과태료 부과징수 고지서 유인

18,000

-주정차 과태료 전산소모품 구입

6,000

-과태료 납부 가상계좌 사용 수수료

2,400

-과태료 인터넷납부 카드사용 수수료

1,800

○4.피복비 1,820

-불법주정차 단속 및 지도요원 근무복

1,820

○5.급량비 8,456

-야간, 주말 불법주정차 단속반 급식

7,056

-하계피서철 야간근무자 급식

1,400

2,700,000원

18,000,000원

6,000,000원

100원*2,000건*12월

10,000,000원*1.5%*12월

130,000원*7명*2회

7,000원*7명*12일*12월

7,000원*8명*25일

02 공공운영비 245,488 231,596 13,892

○1.공공요금및제세 190,332

-불법주정차 과태료 우편료 141,012

˚ 위반사실통보서 81,060

˚ 부과고지 9,000

˚ 독촉 및 압류예고 고지서

27,792

˚ 압류고지서 23,160

-교통지도차량 제세공과금 3,000

-무인단속CCTV 회선 사용료

45,600

-무인단속CCTV 인터넷 사용료

720

○3.시설장비유지비 46,720

-불법주정차 단속장비 유지관리비

4,000

-무인단속시스템(CCTV) 유지보수

26,880

1,930원*3,500건*12월

300원*2,500건*12월

1,930원*1,200건*12월

1,930원*1,000건*12월

3,000,000원

190,000원*20대*12월

30,000원*2대*12월

4,000,000원

80,000원*28대*12월
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부서: 교통행정과

정책: 효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-탑재형 카메라(CCTV) 유지보수

4,800

-과태료 납부 가상계좌 전산시스템 유지보수

비 9,600

-신용카드 과태료수납 전산시스템 유지보수비

1,440

○4.차량선박비 8,436

-승용 8,436

200,000원*2대*12월

800,000원*12월

120,000원*12월

4,218,000원*2대

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

○과태료 체납징수 업무추진여비

2,70060,000원*3명*3일*5회

301 일반보상금 69,992 64,002 5,990

08 사회복무요원보상금 69,992 64,002 5,990

○사회복무요원 69,992

-기본급 20,434

-중식비 20,328

-교통비 6,970

-현지출장교통비 6,970

-야간급식비 11,520

-근무복 1,540

-방한복 1,540

-모자 55

-단화 385

-야광조끼 250

154,800원*11명*12월

7,000원*11명*22일*12월

2,400원*11명*22일*12월

2,400원*11명*22일*12월

6,000원*8명*20일*12월

140,000원*11명*1회

140,000원*11명*1회

5,000원*11명*1회

35,000원*11명*1회

25,000원*10명*1회

포항대이동공영주차장건립지원(보조) 5,442,000 601,890 4,840,110

지 2,718,000

시 2,724,000

401 시설비및부대비 5,442,000 601,890 4,840,110

지 2,718,000

시 2,724,000

01 시설비 5,436,000 600,000 4,836,000

○대이동 공영주차장 건립

5,436,0005,436,000,000원*1식

지 2,718,000

시 2,718,000

03 시설부대비 6,000 1,890 4,110

○대이동 공영주차장 건립 시설부대비

6,0006,000,000원*1식

시설관리공단 전출금(공공시설팀) 2,349,577 2,185,421 164,156

309 전출금 2,308,027 2,145,216 162,811

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,308,027 2,145,216 162,811

○시설관리공단 공공시설팀 경상전출금 2,308,027
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부서: 교통행정과

정책: 효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-공영주차장 2,308,0272,308,027,000원

404 공사공단자본전출금 41,550 40,205 1,345

01 공사ㆍ공단자본전출금 41,550 40,205 1,345

○시설관리공단 공공시설팀 자본전출금 41,550

-공영주차장 41,55041,550,000원

공영주차장건립(보조) 100,000 0 100,000

도 30,000

시 70,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 30,000

시 70,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○송도동 노상주차장 조성 100,000100,000,000원*1식

도 30,000

시 70,000

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 476,602 436,210 40,392

인력운영비(도시교통사업특별회계) 328,668 295,756 32,912

직접인력운영비(도시교통사업) 304,020 273,126 30,894

101 인건비 304,020 273,126 30,894

02 기타직보수 304,020 273,126 30,894

○일반임기제(7급:교통기획) 54,004

-연봉 41,156

-시간외근무수당 4,690

-가족수당 960

˚ 배우자 480

˚ 기타가족 480

-자녀학비보조수당 1,856

-직급보조비 1,860

-정액급식비 1,560

-대민활동비 600

-연가보상비

1,322

○시간선택제임기제('마'급:남구 불법주정차 단

속) 122,972

-연봉 87,339

-시간외근무수당 2,765

-가족수당 3,600

˚ 배우자 1,920

˚ 기타가족 1,680

-자녀학비보조수당 1,856

-직급보조비 5,040

-정액급식비 7,800

41,156,000원*1명

8,684원*1명*45시간*12월

40,000원*1명*12월

20,000원*2명*12월

463,990원*1명*4회

155,000원*1명*12월

130,000원*1명*12월

50,000원*12월

41,156,000원*1명*84%*86%*16/360

21,834,750원*5명*32/40

4,607원*5명*10시간*12월

40,000원*4명*12월

20,000원*7명*12월

463,990원*1명*4회

105,000원*5명*12월*32/40

130,000원*5명*12월
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부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-연가보상비

2,109

-4대보험 기관부담금 12,463

○불법주정차 단속 시간선택제임기제 피복비(남

구) 1,540

-근무복 650

-방한복 650

-모자 40

-단화 200

○시간선택제임기제('마'급:북구 불법주정차 단

속) 123,964

-연봉 88,829

-가족수당 4,800

˚ 배우자 2,400

˚ 기타가족 2,400

-직급보조비 5,040

-정액급식비 7,800

-시간외근무수당 2,812

-연가보상비

2,145

-4대보험 기관부담금 12,538

○불법주정차 단속 시간선택제임기제 피복비(북

구) 1,540

-근무복 650

-방한복 650

-모자 40

-단화 200

1,455,650원*5명*84%*86%*1/30*1/6.4*77시간

108,367,000원*11.5%

130,000원*5명

130,000원*5명

8,000원*5명

40,000원*5명

22,207,190원*5명*32/40

40,000원*5명*12월

20,000원*10명*12월

105,000원*5명*12월*32/40

130,000원*5명*12월

4,686원*5명*10시간*12월

1,480,480원*5명*84%*86%*1/30*1/6.4*77시간

109,026,000원*11.5%

130,000원*5명

130,000원*5명

8,000원*5명

40,000원*5명

부서인력운영비(도시교통사업) 24,648 22,630 2,018

101 인건비 24,648 22,630 2,018

03 무기계약근로자보수 24,648 22,630 2,018

○불법주정차 무인단속상황실 업무보조(북구) 24,648

-기본급 11,191

-상여금 3,731

-명절휴가비 1,120

-정액급식비 1,560

-가족수당 480

-근속가산금 480

-주휴수당 2,230

-연차수당 1,056

-정근수당 840

-교통보조비 840

932,550원*1명*12월

932,550원*1명*400%

932,550원*1명*120%

130,000원*1명*12월

40,000원*1명*12월

40,000원*1명*12월

42,870원*1명*52주

55,570원*1명*19일

932,550원*1명*45%*2회

70,000원*1명*12월
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부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-체력단련비 1,120932,550원*1명*10%*12월

기본경비(도시교통사업특별회계) 147,934 140,454 7,480

부서운영비 8,614 10,014 △1,400

201 일반운영비 8,614 10,014 △1,400

01 사무관리비 8,134 9,534 △1,400

○부서운영 일반수용비 4,660

○부서운영 급량비 1,890

○복사기 임차료 1,584

4,660,000원

1,890,000원

132,000원*12월

02 공공운영비 480 480 0

○부서운영 공공요금 480480,000원

업무추진여비 135,120 126,240 8,880

202 여비 135,120 126,240 8,880

01 국내여비 135,120 126,240 8,880

○주요업무추진여비 71,280

○시간제선택임기제 주요업무추진여비 26,400

-남구 13,200

-북구 13,200

○주정차위반 단속요원 주요업무추진여비 37,440

-남구 17,280

-북구 20,160

20,000원*27명*11일*12월

20,000원*5명*11일*12월

20,000원*5명*11일*12월

20,000원*6명*12일*12월

20,000원*7명*12일*12월

업무추진비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비(정원:27명)

4,200350,000원*12월
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